°

Beste kapoenen, ouders, miauwende honden en sympathisanten.

Na een geweldig kamp gaan we er met zijn allen een nog geweldiger jaar van maken! Door de
coronamaatregelen gaat het echter dit jaar een beetje anders in zijn werk. Voor de kapoenen
betekent dit een vervroeging van de vergaderingen op zondag. Hoe dan ook hebben wij
megaveel zin om terug kapoenenleiding te zijn en jullie van waanzinnig coole vergaderingen te

voorzien @)!!

20/09
27/09
04/10
11/10
18/10
23/10
01/11
08/11
15/11
22/11
29/11
06/12

13/12

Tot de volgende zitting!
Ne stevige linker

Bombadil Dwalin Thorin Aragorn

Gewone vergadering (12u30-16u)
Gewone vergadering (12u30-16u)
Gewone vergadering (12u30-16u)
Gewone vergadering (12u30-16u)
Gewone vergadering (12u30-16u)
Avondspel (18u30-21u)

Gewone vergadering (12u30-15u30)
Gewone vergadering (12u30-15u30)
Geen vergadering (Mosselfeesten)
Gewone vergadering (12u30-15u30)
Gewone vergadering (12u30-15u30)
Sinterklaasvergadering (verdere info volgt)

Gewone vergadering (12u30-15u30)

Beorn




